
CMTX CMKTX

77,915,981

6-10-2019 Taxi chở nồi cháo (1 lượt)            60,000 77,855,981

6-10-2019 Chị Hồng Phạm ủng hộ KTX 200,000 78,055,981

6-10-2019 Chị Tim Hồng TV ủng hộ KTX 200,000 78,255,981

6-10-2019 Bạn Hoa ủng hộ KTX 200,000 78,455,981

6-10-2019 Hàng xóm thành viên Đoàn Khánh Linh ủng hộ KTX 300,000 78,755,981

7-10-2019 Chị To Hien Trinh  ủng hộ KTX 1,000,000 79,755,981

13-10-2019 Chị Tim Hồng TV ủng hộ KTX 200,000 79,955,981

20-10-2019 Bạn Hoa ủng hộ KTX 200,000 80,155,981

20-10-2019 Một MTQ giấu tên ủng hộ KTX 200,000 80,355,981

27-10-2019 Mua 10 kg bí đỏ          100,000 80,255,981

27-10-2019 Thay bình gas 13.5 kg          260,000 79,995,981

29-10-2019 Chị Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX T11          500,000 80,495,981

500,000 2,500,000

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 10/2019

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Số dư đầu tháng 10/2019

Số dư cuối tháng 10/2019 420,000 80,495,981
3,000,000


